
DODATEK č. 1 A , , .
SMLOUVY O DÍLO ' U M

uzavřené dne 15. 11. 2019 (ID č. 129 470) dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), na akci

ID č. 137670

„ČZA v Humpolci, střední škola - Oprava hydroizolací na DM Dusilov"

I. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem: 
zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:
IČO:
bankovní spojení: 
číslo účtu:

Kraj Vysočina
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana
kraje pro oblast ekonomiky a majetku
Ing. Josef Kadlec, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina
+420 564602362, +420 564602213
708 90 749
Sberbank CZ, a.s.
4050005000/6800

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený pro věci smluvní:

zástupce pro věci smluvní 
(změny, dodatky, atd.): 
místopředseda představenstva 
zástupce pro věci technické: 
místopředseda představenstva 
osoba pověřená vedením stavby:

STATUS stavební a.s.
Nádražní 998, 396 01 Humpolec,
Františkem Kubů, předsedou představenstva,
Ing. Karlem Hájkem místopředsedou představenstva a 
Jiřím Kosem, členem představenstva

František Kubů předseda představenstva, Ing Karel Hájek

František Kubů předseda představenstva, Ing Karel Hájek

Ing Tomáš Javůrek, Bedřich Makovec

IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
zápis v obchodním rejstříku:

466 79 120 
CZ46679120 
ČSOB a.s.
213950130/0300
Krajský soud v Č. Budějovicích, oddíl B, vložka 487

II. Předmět dodatku
Předmětem dodatku č. 1 Smlouvy o dílo uzavřené dne 15. 11. 2019, ID č. 129 470 (dále 
jen“Smlouva“) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných 
stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, 
a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako 
nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny 
v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny 
(méněpráce).

strana 1 (celkem 2)



Smluvní strany se proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření 
dodatku č. 1, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:
1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených 
v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1.
2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:
4.2. Cena díla bez DPH 9 734 561,01 Kč

DPH 21%: 2 044 257,81 Kč
Cena díla celkem s DPH činí: 11 778 818,82 Kč

slovy: jedenáct miliónů sedm set sedmdesát osm tisíc osm set osmnáct korun českých, 81 
hal.

Rekapitulace ceny:
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1: 
Cena díla bez DPH:
DPH 21%:
Cena díla celkem s DPH činí:

7 384 134,81 Kč 
1 550 668,31 Kč
8 934 803,12 Kč

Cena víceprací - méněprací dle dodatku č. 1: 
Cena víceprací bez DPH 
Cena méněprací bez DPH 
Cena více-méněprací bez DPH

2 710 637,69 Kč 
- 360 211,49 Kč 
2 350 426,20 Kč

III. Závěrečná ustanovení
Ostatní ujednání shora citované Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená se nemění. Obě 
strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku č. 1 a 
souhlasí s ním.
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto dodatku č. 1 včetně podpisů v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, splní objednatel a 
splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně 
berou na vědomí, že nebyl-li dodatek č. 1, na který se vztahuje povinnost uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, uveřejněn prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode 
dne, kdy byl uzavřen, platí, že je zrušen od počátku.
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž dva stejnopisy jsou určeny pro 
objednatele a jeden pro zhotovitele.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

V Humpolci dne 30.6.2020
396 24 HUMPOLEC

........................... SŤMW‘t í^-565

František Kubu, předseda představenstva 
Ing. Karel Hájek, místopředseda 
představenstva

V Jihlavě 3 0, 06. 2020

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku

/
/
/

strana 2 (celkem 2)



Příloha dodatku č.1

REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2020
Stavba: DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ'
Datum: 10.6.2020

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 2 350 426,20

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 2 350 426,20 493 589,50

snížená 15,00% 0,00 0,00

í?na s DPH
i

V CZK 2 844 015,70

Projektant Zpracovatel

itum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

^ i396 2.4 HUMPOLEC

565 532 305

gftjvébF^-£k|’’

I z 89Strana



Příloha dodatku 6.1

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2020

Stavba: DIVÍ DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

10. 6. 2020

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 2 350 426,20 2 844 015,70

A Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci 1 108 295,61 1 341 037,69

010 interiér 624 062,77 755 115,95
1 0.02 - umývači výklenek 44 989,28 54 437,03
2 Kuchyně 148 026,04 179 111,51

2.1 Pilíř 13 109,58 15 862,59
2.2 Zapuštění vedení datových kabelů 14 276,31 17 274,34
2.3 ZTI 120 640,15 145 974,58

3 Zárubně 24 533,39 29 685,40
4 Povrchy - dlažba a PVC 212 431,80 257 042,48
5 Trhliny ve zdivu 25 149,40 30 430
6 ÚT 133 962,87 162 095,07
7 Podhled vstupu (část 9) 5 043,86 6 103,07
8 Zařizovací předměty 24 952,29 30 192,27
9 Náhrada překladu m.č.0.07 4 973,84 6 018,35

011-019a část 1-9 - doplnění sanace 123 810,34 149 810,51
011-019b část 1-9 - okna 119 905,39 145 085,52
011 část 1 - schody 29 669,96 35 900,65
014-015 část 4 a 5 - těžitelnost zeminy 35 613,76 43 092,65
015 část 5 - odstranění stromu 2 700,00 3 267,00
016 část 6 - přístřešek 33 396,64 40 409,93
017 část 7 - vchod do šaten 53 794,28 65 091,08
012-014 část 2-4 - Veřejné osvětlení 85 342,47 103 264,39

B Zpevněné plochy DM Dusilov - ČZA v Humpolci 135 266,62 163 672,61

SO_02 Zpevněná plocha - změna povrchu -110,18 -133,32
SO_04 Dvůr - úprava kanalizace 135 376,80 163 805,93

C Změnový list č.1 166 378,37 201 317,83
101_908.ZL 
1.1 ~ Odpočty - dešťová kanalizace -2 745,00 -3 321,45
101_908.ZL 
1 2

Přípočty - výměna vodovodního potrubí (m.č. 0.12) 6 498,95 7 863,73
1Ó1_908,ZL
1.3

Přípočty - Zazdívání dutin ve zdivu + plentování 
vnitřního zdivá 152 825,72 184 919,

101_908.ZL
1.4

Přípočty - Podkladní beton v m. č. 0.01 a 0.19 9 798,70 11 856,43

D Elektro 792 898,00 959 406,58
E Vedlejší rozpočtové náklady 147 587,60 178 581,00

Strana 2 z 89



REKAPITULACE ODEČÍTANÝCH POLOŽEK - ODPOČTY

Typ Kód Popis MJ Množství J.cena
ÍCZK1

Cena celkem 
ÍCZKI

K 725219101R Zpětná montáž umyvadla připevněného na konzoly soubor -2 750 -1 500,00

K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z 
litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 -0,744 1 800,00 -1 339,20

K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběrdo 3 mm m2 -8,132 80 -650,56

K 985311312 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými sanačními 
maltami tl 20 mm

m2 -8,132 320 -2 602,24

K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do
1 km t -2,936 140 -411,04

K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na dopravní 
prostředek a složením Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km

t -29,36 15 -440,4

K 997013211
Vnitroslaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně 
do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) pro budovy a haly 
výšky do 6 m

t -2,936 635 -1 864,36

K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot 
za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m t -2,936 62 -182,03

K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
směsného t -2,936 350 -1 027,60

K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studená 
nátěrem penetračním

m2 -8,132 150 -1 219,80

M 111631510 lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg ....kg...... -2,44 48 -117,12
K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 -8,132 11 -89,45

K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP

m2 -8,132 92 -748,14

M 628331590 pás těžký asfaltovaný SKLOBIT 40 MINERAL G 200 S40 m2 -9,352 135 -1 262,52

K 998711201
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech vÝškv do 6 m

% -34,37 3,05 -104,83

K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 -16,358 65 -1 063,27
K 132201201 Hloubení iYh š do 2000 mm v hornině tř. 3 obiemu do 100 m3 m3 -10,465 455 -4 761,58
K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř, 3 m3 -10,465 ...........27,5 -287,79

K 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v 
soudržných horninách tř. 3 m3 -7,648 455 -3 479,84

K 132212109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo 
pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 -7,648 134 -1 024,83

K 132212201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 -24,265 455 -11 040,58

K 132212209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo 
pneum nářadím v hornině tř. 3 m3 -24,265 132 -3 202,98

K 132212R1 Ochrana a zajištění vzrostlé dřeviny v místě výkopu včetně 
kořenového bálu kus -1 3 000,00 -3 000,00

K 762395000R Nové kotvení svislých nosných sloupků dřevěného přístřešku do 
nosného zdivá objektu

kus -9 420 -3 780,00

K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m % -6,658 5,13 -34,16
k 564281111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku SP tl 300 mm m2 -221,5 189 -41 863,88
K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -221,5 121 -26 801,74

K 573911118 Asfaltový regenerační postřik s posypem kameniva v množství 
0,80 kq/m2 m2 -221,5 26 -5 759,05

K 576156311 Asfaltový koberec otevřený tl 80 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu

m2 -221,5 465 -102 998,43

K 577134211 Asfaltový beton vrstva vrchní tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu m2 -221,5 360 -79 740,72

K 919721123 Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP podélná 
pevnost v tahu do 40 kN/m

m2 -221,5 125 -27 687,75

K 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 
DN150

m -25,32 305 -7 722,60

K 877310310 Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN
150 kus -5 211 -1 055,00

M 286171820 koleno kanalizační PP Master 45 ° DN 150 kus -2 248 -496
M 286171720 koleno kanalizační PP Master 30 ° DN 150 kus -2 251 -502
M 286171620 koleno kanalizační PP Master 15 ° DN 150 kus -1 229 -229

K 877310320 Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných
DN 150

kus -2 326 -652

M 286172050 odbočka PP Master 45° DN Í5Ó/DNÍ5Ó kus -2 655 -'i 310,00

K 877310330 Montáž spojek na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 
150 kus -2 211 -422

M 286172440 redukce DN 150/DN125 kus -2 496 -992

K 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC [KG systém] v otevřeném 
výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 150 m -9 305 -2 745,00

K 74711111R7 D+M rozvodů elektro - zařízení kuchvně (dle původního soubor -1 14 000,00 -14 000.00
! ODPOČTY CELKEM bez DPH
íf -360 211,49



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění 

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci 

Soupis:
010 - interiér 

Úroveň 3:
1 - 0.02 - umývači výklenek

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 44 989,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 44 989,28 21,00% 9 447,75

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 54 437,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění
Objekt:

A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci
Soupis:

010 - interiér

Úroveň 3:
1 - 0.02 - umývači výklenek

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 44 989,28

PSV - Práce a dodávky PSV 44 989,28
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 44 989,28

Popis požadovaných a plánovaných změn:

Po sejmutí omítek a obnažení zdivá byly objeveny poruchy, které bude nutno dle závěru KD sanovat, staticky zajistit.

Strana 5 z 89



Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
010-interiér 

Úroveň 3:
1 - 0.02 - umývači výklenek

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ

Datum: 10. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 44 989,28

D PSV Práce a dodávky PSV 44 989,28

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 44 989,28
1 K 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly soubor 2,000 1 360,00 2 720/

w "0.02" 2 2,000
2 M 64211005 umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm kus 2,000 2 070,00 4 140,00
3 M 55161312 sifon umyvadlovýDN 40 kus 2,000 92,10 184,20
4 K 725219101R Zpětná montáž umyvadla připevněného na konzoly soubor -2,000 750,00 -1 500,00

5 K 725291511 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové
dávkovač tekutého mvdla na 350 ml soubor 2,000 786,00 1 572,00

6 K 72529151R Zrcadlo 60x40 cm soubor 2,000 950,00 1 900,00

7 K 725291531 Doplňky zařízení koupelen a záchodů plastové
zásobník DaoírovVch ručníků soubor 2,000 1 060,00 2 120,00

8 K 725531102 Elektrický ohřívač tlakový soubor 2,000 5 530,00 11 060,00
9 K 72581081R Drobné instalační práce a pomocný materiál HZS 5,000 360,00 1 800,00

10 K 725813111 Ventil rohový bez připojovací trubičky nebo flexi
hadičkv G 1/2 soubor 12,000 220,00 2 640,00

w ”0.02" 2 2,000
w 10 10,000
w Součet 12,000

11 K 725820801 Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4 soubor 7,000 78,40 548,80
w "0.02" 2 2,000
w "0.19" 2 2,000
w "0.17" 1 1,000
w "0.12" 1 1,000
w "0.04" 1 1,000
w Součet 7,000

12 K 725822613 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 7,000 2 530,00 17 710,00
w "0.02" 2 2,000
w "0.19" 2 2,000
w "0.17" 1 1,000
w "0.12" 1 1,000
w "0.04" 1 1,000
w Součet 7,000

Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený
13 K 998725201 procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v obiektech vvškv do 6 m
% 448,950 0,21 94,28

Strana 6 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění
Objekt:

A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci
Soupis:

010 - interiér

Úroveň 4:
2.1 - Pilíř

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 109,58

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 13 109,58 21,00% 2 753,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 15 862,59

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 7 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni
Objekt:

A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci
Soupis:

010 - interiér
Úroveň 4:

2.1 - Pilíř
Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 13 109,58

HSV - Práce a dodávky HSV 13 109,58
3 - Svislé a kompletní konstrukce 2 085,47

4 - Vodorovné konstrukce 5 101,2

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 358,98

997 - Přesun sutě 1 019,88

998 - Přesun hmot 544,00

Strana 8 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni

Objekt:
A - Oprava hydroizolacl DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
010 - interiér 

Úroveň 4:
2.1 - Pilíř

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 109,58

D HSV Práce a dodávky HSV 13 109,58

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 085,47
I

K 331231127 Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na SMS 10
MPa m3 0,347 6 010,00 2 085,47

w 0,35*0,45*2,2 0,347

D 4 Vodorovné konstrukce 5 101,25

2 K 413352115R
Zřízeni dodatečné podpěrné konstrukce nosníků výšky 
podepření do 4 m pro nosník výšky přes 100 cm 
fstatické zaiištěníí

m2 1,375 3 602,00 4 952,75

w 2,75*0,5 1,375

3 K 413352116 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky
oodeDření do 4 m oro nosník vvškv Dřeš 100 cm m2 1,375 108,00 148,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 4 358,98
4 K 961031511 Bourání zdivá pilířů m3 0,347 3 340,00 1 158,98

w 0,35*0,45*2,2 0,347
5 K 985421152R Statická aktivace pilířů cementovou maltou soubor 1,000 3 200,00 3 200,00

D 997 Přesun sutě 1 019,88

6 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na
skládku do 1 km t 0,729 140,00 102,06

7 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každv další i zaDočatv 1 km

t 7,290 15,00 109,35

w 0,729*10 7,290

3 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovv v do 6 m ručně t 0,729 635,00 462,92

9 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vvbouranvch hmot za zvětšenou dooravu suti ZKD 10 t 1,458 62,00 90,40

w 0,729*2 'Přepočtené koeficientem množství 1,458

10 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
řskládkovnéí směsného t 0,729 350,00 255,15

D 998 Přesun hmot 544,00
11 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,640 850,00 544,00

Strana 9 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění 

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci 

Soupis:
010 - interiér 

Úroveň 4:
2.2 - Zapuštění vedení datových kabelů

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 14 276,31

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 14 276,31 21,00% 2 998,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 17 274,34

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 10 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni
Objekt:

A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci
Soupis:

010 - interiér 

Úroveň 4:
2.2 - Zapuštění vedení datových kabelů

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 14 276,31

HSV - Práce a dodávky HSV 4 008,50

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 3 799,25

; 997 - Přesun sutě 209,25

PSV - Práce a dodávky PSV 10 267,81

763 - Konstrukce suché výstavby 10 267,81

Strana 11 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
010 - interiér 

Úroveň 4:
2.2 - Zapuštění vedení datových kabelů

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 14 276,31

D HSV Práce a dodávky HSV 4 008,50
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 799,25

13 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s
lešeňovou Dodlahou v do 1.9 m zatížení do 150 ka/m2 m2 4,400 50,00 220,.

1 K 974031121 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hi do 30 mm š do 30
mm m 7,500 63,90 479,25

w "drážky strukturované a datové kabeláže" 6 6,000
w "bojler" 1,5 1,500
w Součet 7,500

2 K 97403112R1 Osazení stávající datové kabeláže do drážek a 
zednické zaoravení m 6,000 350,00 2 100,00

w "drážky strukturované a datové kabeláže" 6 6,000

3 K 97403112R2 Zpětné osazení čtecích zařízení objednávkového
svstému stravování kus 2,000 500,00 1 000,00

D 997 Přesun sutě 209,25
4 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na

skládku do 1 km t 0,046 140,00 6,44
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na

5 K 997006519 dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každv další i zaDočatV 1 km

t 0,460 15,00 6,90

w 0,046*10 0,460

6 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovv v do 6 m ručně t 0,046 635,00 29,21

7 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
wbouran^ch hmot za zvětšenou doDravu suti ZKD 10 t 0,092 62,00 5,70

w 0,046*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,092

8 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
ískládkovnéí směsného t 0,460 350,00 161,0*'

D PSV Práce a dodávky PSV 10 267,81
D 763 Konstrukce suché výstavby 10 267,81

9 K 763164561 SDK obklad kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5 m2 2,200 674,00 1 482,80
w 2,2*1 2,200

12 K 7631645R1 Demontáž stávající kapotáže vedení kus 1,000 500,00 500,00

10 K 7631645R2 Ošetření připojovací spáry včetně úpravy přiléhající
omítkv k SDK m2 6,400 850,00 5 440,00

w 2,2*2+2*1 6,400

11 K 7631645R3 Sjednocení povrchu SDK včetně penetrace včetně
malbv m2 2,200 360,00 792,00

w 2,2*1 2,200
15 K 7631645R4 Revizní dvířka SDK podhledu včetně montáže kus 1,000 1 350,00 1 350,00

14 K 998763200 Přesun hmot procentní pro dřevostavby v objektech v
do 6 m % 95,648 7,35 703,01

Strana 12 z 89



krycí list soupisu prací
Stavba:

DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění 
Objekt:

A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci 
Soupis:

010 - interiér 

Úroveň 4:
2.3 - ZTI

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 120 640,15

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 120 640,15 21,00% 25 334,43

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 145 974,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 13 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění
Objekt:

A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci
Soupis:

010 - interiér

Úroveň 4:
2.3 - ZTI

Misto: Datum: 10. 6.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 120 640,15

HSV - Práce a dodávky HSV 43 795,67
1 - Zemni práce 4 869,26

2 - Zakládáni 357,4

3 - Svislé a kompletní konstrukce 5 751,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 7 395,90

9 - Ostatni konstrukce a práce, bourání 12 836,12

997 - Přesun sutě 6 909,67

998 - Přesun hmot 5 676,30

PSV - Práce a dodávky PSV 76 844,48
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1 415,06

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 20 345,56

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 27 022,85

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 26 084,76

771 - Podlahy z dlaždic 1 976,25

Strana 14 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
010 - interiér 

Úroveň 4:
2.3 -ZTI

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 120 640,15

D HSV Práce a dodávky HSV 43 795,67

D 1 Zemní práce 4 869,26
'1 K 132212112 Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách

třídv těžitelnosti I. skUDinv 3 ručně
m3 2,125 1 320,00 2 805,00

w "0.08 a 0.02 - nová kanalizace" 1,25*0,5 0,625
w "0.04 a 0.06 - pro novou kanalizaci" 5*0,6*0,5 1,500
w Součet 2,125

12 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m

m3 1,975 411,00 811,73

w "0.08 a 0.02 - nová kanalizace" 1,25*0,5 0,625
w "0.04 a 0.06 - pro novou kanalizaci" 4,5*0,6*0,5 1,350
w Součet 1,975

13 M 58337303 štěrkopísek frakce 0/2 t 3,358 373,00 1 252,53
w 1,975*1,7 3,358

D 2 Zakládání 357,42
14 K 273313611 Základové desky z betonu tř. C 16/20 m3 0,138 2 590,00 357,42

w "0.08 a 0.02 - nová kanalizace" 1,25*0,1*1,1 0,138

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 751,00
15 K 359901212R Monitoring stávající splaškové kanalizace v kuchyni soubor 1,000 5 751,00 5 751,00

Poznámka k položce:
(+10% koordinace)

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 7 395,90

16 K 612325101
Vápenocementová hrubá omítka rýh ve stěnách šířky
do 150 mm

m2 4,736 739,00 3 499,90

w "vodovod 0.08" (12+24)*0,08*1,1 3,168
w "otvory ve zdivu" 0,2*0,2*4 0,160
w "kanalizace" 16*0,08*1,1 1,408
w Součet 4,736

17 K 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvvšenvch nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 1,250 3 000,00 3 750,00

18 K 631361821 Výztuž mazanin betonářskou ocelí 10 505 t 0,004 36 500,00 146,00
w 1,25*0,00303*1,05 0,004
w Součet 0,004

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 836,12
19 K 961044111 Bourání betonu prostého m3 0,468 2 620,00 1 226,16

w "0.08 a 0.02 - nová kanalizace" 1,25*0,1*1,1 0,138
w "0.04 a 0.06 - nová kanalizace" 5*0,6*0,1*1,1 0,330
w Součet 0,468

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin
20 K 965042141 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 

m2
m3 1,250 1 800,00 2 250,00

1 K 969031111 Vybourání vnitřního potrubí do DN 50 m 36,000 66,40 2 390,40

2 K 96903111R Dočištění drážek pro nové vodovodní potrubí m 36,000 45,00 1 620,00

3 K 969041111 Vybourání vnitřního plastového potrubí do DN 50 m 55,600 60,10 3 341,56
w "vodovod" (1,5+0,5+5,3+8,5+2,5+1,5)*2 39,600
w "kanalizace" 16 16,000
w Součet 55,600

21 K 971033371 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na 
MVC nebo MV tl do 750 mm

kus 4,000 502,00 2 008,00

D 997 Přesun sutě_____________________________________________________________ _________ 6 909,67

48 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km t 4,939 140,00 691,46

Strana 15 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

49 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každv další i zanočatv 1 km

t 49,390 15,00 740,85

W 4,939*10 49,390

56 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovv v do 6 m ručně t 4,939 635,00 3 136,27

57 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vvbourant/ch hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t 9,878 62,00 612,44

W 4,939*2 'Přepočtené koeficientem množství 9,878

50 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
ískládkovné) směsného t 4,939 350,00 1 728,65

D 998 Přesun hmot 5 676,30
47 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 6,678 850,00 5 676,30

d PSV Práce a dodávky PSV 76 844,48

d 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 1415,06

22 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem oenetračním m2 1,250 150,00 187,50

23 M 111631510 lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg kg 0,375 48,00 18,00
W 1,25*0,3'Přepočtené koeficientem množství 0,375

24 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 1,250 11,00 13,75

25 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením
vodorovné NAIP m2 1,250 92,00 115, r

26 M 628331590 pašiuiKy~asrmiuvwTy~5f^iJJBrrwivm\íEF(7^Li3~zuu
Qzf n m2 1,438 135,00 194,13 |

W 1,25*1,15'Přepočtené koeficientem množství 1,438

27 K 711141559R1 Napojení NAIP na stávající hydroizolaci včetně očištění
stvku m 6,400 132,00 844,80

W 4*1+0,6*4 6,400

52 K 998711201 Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti
a Dlvnům v obiektech v do 6 m % 13,732 3,05 41,88

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 20 345,56
28 K 721173402 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125 m 12,000 423,00 5 076,00

W "napojení kuchyně 0.08" 12 12,000
29 K 721173403 Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160 m 4,000 532,00 2 128,00
30 K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 50 m 16,000 309,00 4 944,00
31 K 721173726 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 100 m 2,000 583,00 1 166,00
32 K 7211941R1 Napojení na stávající kanalizaci kus 4,000 1 500,00 6 000,00
33 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 m 30,500 22,80 695,40

51 K 998721201 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v
obiektech v do 6 m % 200,094 1,68 336,16

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 27 022,85

4 K 722174022 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze D 20 x
3.4 mm m 36,000 305,00 10 980,''"1

5 K 722174062 Potrubí vodovodní plastové křížení PPR svar polyfuze
D 20 x 3.4 mm kus 18,000 218,00 3 924,00

6 K 722181212
Ochrana vodovodního potrubí přilepenými
termoizolačními trubicemi z PE tl do 6 mm DN do 32
mm

m 40,000 53,40 2 136,00

7 K 722220152 Nástěnka závitová plastová PPR PN 20 DN 20 x G 1/2 kus 17,000 140,00 2 380,00
8 K 722220211 Koleno 90° PPR kus 26,000 119,00 3 094,00
9 K 722221135 Ventil výtokový G 3/4 s jedním závitem soubor 4,000 565,00 2 260,00

10 K 722231222 Ventil pojistný mosazný G 3/4 PN 6 do 100°C k bojleru
s vnitřním x vněiším závitem kus 2,000 988,00 1 976,00

53 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech
v do 6 m % 267,500 1,02 272,85

d 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 26 084,76

34 K 725111231 Splachovač nádržkový keramický s armaturou boční 
nebo SDodní naoouštění soubor 1,000 2 350,00 2 350,00

W "0.08" 1 1,000

45 K 72521082R1 Demontáž bojleru a jeho zajištění (určené ke zpětné
montáži) soubor 1,000 1 800,00 1 800,00

46 K 72521082R2 Zpětná montáž bojleru soubor 1,000 1 200,00 1 200,00
35 K 725219101 Montáž umyvadla připevněného na konzoly soubor 1,000 1 360,00 1 360,00

vy"0.08" 1 1,000
36 M 64211005 umyvadlo keramické závěsné bílé 550x420mm kus 1,000 2 070,00 2 070,00
37 M 55161312 sifon umyvadlovýDN 40 kus 1,000 92,10 92,10

38 K 725331111 Výlevka bez výtokových armatur keramická se 
sklopnou plastovou mřížkou 500 mm soubor 1,000 6 250,00 6 250,00

W "0.08" 1 1,000
39 K 72581081R Drobné instalační práce a pomocný materiál HZS 5,000 360,00 1 800,00

Strana 16 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

40 K 725813112 Ventil rohový pračkový G 3/4 kus 4,000 477,00 1 908,00
w "0.08" 4 4,000

41 K 725821315R Baterie dřezová nástěnná páková soubor 4,000 1 800,00 7 200,00
w "0.04" 1 1,000
w "0.08" 3 3,000
w Součet 4,000

54 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
obiektech v do 6 m % 260,301 0,21 54,66

D 771 Podlahy z dlaždic 1 976,25

42 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
maltv m2 1,250 65,00 81,25

w "0.08 - u výlevky" 0,5*0,5 0,250
w "0.02" 1*1 1,000
w Součet 1,250

43 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním leDidlem m2 1,250 642,00 802,50

44 M 59761016
dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru
10x10 cm m2 1,375 720,00 990,00

w 1,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 1,375

55 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
obiektech v do 6 m % 18,738 5,47 102,50

Strana 17 z 89



krycí list soupisu prací
Stavba:

DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění 
Objekt:

A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci 
Soupis:

010 - interiér 

Úroveň 3:
3 - Zárubně

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 533,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 24 533,39 21,00% 5 152,01

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 29 685,40

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 18 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolacl DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
010 - interiér

Úroveň 3:
3 -Zárubně

Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu práci 24 533,39

HSV - Práce a dodávky HSV 19 208,39

3 - Svislé a kompletní konstrukce 7 410,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 676,80

997 - Přesun sutě 90,94

998 - Přesun hmot 2 030,65

PSV - Práce a dodávky PSV 5 325,00

783 - Dokončovací práce - nátěry 5 325,00

Strana 19 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
010 - interiér 

Úroveň 3:
3 -Zárubně

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 533,39

D HSV Práce a dodávky HSV 19 208,39
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 7 410,00

1 K 349231821 Přizdívka ostěni z cihel tl do 300 mm m2 4,940 1 500,00 7 410/
w "dveře 0.08, 0.07" (2*2+1 )*0,2*3 3,000
w "dveře 0.12" (2*2+0,8)*0,2 0,960
w "dveře 0.20" (2*2+0,9)*0,2 0,980
w Součet 4,940

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 9 676,80
15 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveři, podlah nebo 

obkladů m 19,200 164,00 3 148,80
w (2*2+0,7)+(2*2+0,9)+3*(2,2+1) 19,200

2 K 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 5,000 220,00 1 100,00
w "0.08 kuchyň" 2 2,000
w "0.12" 1 1,000
w "0.07" 1 1,000
w "0.20" 1 1,000
w Součet 5,000

3 K 642942111 Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových do
2.5 m2 na MC kus 5,000 284,00 1 420,00

4 M 553311000 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 600 UP kus 1,000 820,00 820,00
5 M 553311040 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 800 UP kus 1,000 743,00 743,00

w "m.č. 0.20" 1 1,000
6 M 553311060 zárubeň ocelová pro běžné zdění H 95 900 UP kus 3,000 815,00 2 445,00

D 997 Přesun sutě 90, r
7 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na

skládku do 1 km t 0,065 140,00 9,10
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na

8 K 997006519 dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každv další i zanočatv 1 km

t 0,650 15,00 9,75

w 0,065*10 0,650
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

9 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodechl Dra budovv a halv vvškv do 6 m

t 0,065 635,00 41,28

10 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vvbouranvch hmot za zvětšenou doDravu suti ZKD 10 t 0,130 62,00 8,06

w 0,065*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,130

11 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
fskládkovné! směsného t 0,065 350,00 22,75

D 998 Přesun hmot 2 030,65
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,

12 K 998018001 výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy
s iakrmkoliv nosnou konstrukcí vvškv do 6 m

t 2,389 850,00 2 030,65

D PSV Práce a dodávky PSV 5 325,00
D 783 Dokončovací práce - nátěry 5 325,00

13 K 783314101 Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických 
konstrukcí m2 25,000 105,00 2 625,00

w zárubně
w 4+10 "vč. 0.20" 14,000
w "původní" 11 11,000
w Součet 25,000

14 K 783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr 
zámečnických konstrukcí m2 25,000 108,00 2 700,00

Strana 20 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění 

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci 

Soupis:
010 - interiér 

Úroveň 3:
4 - Povrchy - dlažba a PVC

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 212 431,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 212 431,80 21,00% 44 610,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 257 042,48

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 21 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
010 - interiér

Úroveň 3:
4 - Povrchy - dlažba a PVC

Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 212 431,80

HSV - Práce a dodávky HSV 39 350,72
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 125,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 434,6.

997 - Přesun sutě -3 925,43

998 - Přesun hmot 716,55

PSV - Práce a dodávky PSV 173 081,08

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -3 541,86

771 - Podlahy z dlaždic 118 740,01

776 - Podlahy povlakové 57 882,93

Strana 22 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
010 - interiér 

Úroveň 3:
4 - Povrchy - dlažba a PVC

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 212 431,80

D HSV Práce a dodávky HSV 39 350,72

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 1 125,00

K 631311124 Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez 
zvvšenvch nároků na Drostředí tř. C 16/20 m3 0,375 3 000,00 1 125,00

w "0.21 U schodiště" -((2,4*1,2+2,4*2,8)*0,09) -0,864
w “vybourané zárubně 0.08 a 0.12" 0,3*(1*2+0,7)*0,09 0,073
w "ostatní" 12,6*0,09 1,134
w "pod pilířem v kuchyni" 0,55*0,65*0,09 0,032
w Součet 0,375

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 41 434,60
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin

32 K 965042141 betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 
m2

m3 -0,744 1 800,00 -1 339,20

w "0.21 U schodiště" -((2,4*1,2+2,4*2,8)*0,09) -0,864
w "vybourané zárubně 0.08 a 0.12" 0,3*(1*2+0,7)*0,1 0,081
w "pod pilířem v kuchyni" 0,55*0,65*0,1*1,1 0,039
w Součet -0,744

11 K 965046111 Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm m2 -8,132 80,00 -650,56
w "0.21 U Schodiště" -(2,4*1,2+2,4*2,8) -9,600
w "pod pilířem v kuchyni" 0,55*0,65 0,358
w "vybourané zárubně 0.07, 0.08 a 0.12" 0,3*(1*3+0,7) 1,110
w Součet -8,132

1 K 97721111R Odřezání bet. konstrukcí - mazanin m 37,420 1 230,00 46 026,60
w "0.01" 2,2 2,200
w “0.02" 2,7+0,4+2,2 5,300
w "0.07" 1+0,9 1,900
w ”0.16" 4,45*2 8,900
w "0.17" 0,9+1,1 2,000
w "0.20" 5,32 5,320
w "0.21" 0,9+1,1 2,000
w "0.23" 2,2*2 4,400
w "vybourané zárubně 0.08 a 0.12" (1*2+0,7)*2 5,400
w Součet 37,420

12 K 985311312 Reprofilace rubu kleneb a podlah cementovými 
sanačními maltami tl 20 mm m2 -8,132 320,00 -2 602,24

w "0.21 U schodiště" -(2,4*1,2+2,4*2,8) -9,600
w "pod pilířem v kuchyni" 0,55*0,65 0,358
w "vybourané zárubně 0.07, 0.08 a 0.12" 0,3*(1 *3+0,7) 1,110
w Součet -8,132

D 997 Přesun sutě -3 925,43

27 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km t -2,936 140,00 -411,04
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na

28 K 997006519 dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každv další i zanočatv 1 km

t -29,360 15,00 -440,40

w -2,936*10 -29,360
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

29 K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodechl nro budovv a haiv vvškv do 6 m

t -2,936 635,00 -1 864,36

33 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a 
vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 t -2,936 62,00 -182,03

30 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovné) směsného t -2,936 350,00 -1 027,60

d 998 Přesun hmot 716,55

Strana 23 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,

24 K 998018001 výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
r jakoukoliv nosnou konstrukcí vvškv do 6 m

t 0,843 850,00 716,55

D PSV Práce a dodávky PSV 173 081,08

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům -3 541,86

13 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 
studená nátěrem oenetračním m2 -8,132 150,00 -1 219,80

w "0.21 u schodiště" -(2,4*1,2+2,4*2,8) -9,600
w "pod pilířem v kuchyni" 0,55*0,65 0,358
w "vybourané zárubně 0.07, 0.08 a 0.12" 0,3*(1*3+0,7) 1,110
w Součet -8,132

14 M 111631510 lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg kg -2,440 48,00 -117,12
w -8,132*0,3 'Přepočtené koeficientem množství -2,440

15 K 711131811 Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné m2 -8,132 11,00 -89,45
w "0.21 u schodiště” -(2,4*1,2+2,4*2,8) -9,600
w "pod pilířem v kuchyni" 0,55*0,65 0,358
w "vybourané zárubně 0.07, 0.08 a 0.12" 0,3*(1*3+0,7) 1,110
w Součet -8,132

16 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 -8,132 92,00 -748,14

w "0.21 u schodiště" -(2,4*1,2+2,4*2,8) -9,600
w "pod pilířem v kuchyni" 0,55*0,65 0,358
w "vybourané zárubně 0.07, 0.08 a 0.12" 0,3*(1*3+0,7) 1,110
w Součet -8,132

17 M 628331590 pas zezKy asrauovany / w ?v///vcrcml tuu m2 -9,352 135,00 -1 262,52
w -8,132*1,15 'Přepočtené koeficientem množství -9,352

Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům
25 K 998711201 stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná 

donravní vzdálenost do 50 m v obiektech vVškv do 6 m
% -34,370 3,05 -104,83

D 771 Podlahy z dlaždic 118 740,01
2 K 771161011 Montáž profilu dilatační spáry bez izolace v rovině 

dlažbv m 24,700 26,10 644,67
w "0.01" 2,2 2,200
w "0.02" 2,7+0,4+2,2 5,300
w "0.07" 1 +(0,9) 1,900
w "0.16" 4,45*2 8,900
w "0.17" 0,9+1,1 2,000
w "0.20" 0 0,000
w "0.21" 0 0,000
w "0.23" 2,2*2 4,400
w Součet 24,700

3 M 59054163 profil dilatační z PVC/CPE tl 8mm m 27,170 158,00 4 292,86
w 24,7*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 27,170

4 K 77116101R Tmelení spár napojení m 24,700 150,00 3 705,001

5 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do 
maltv m2 -16,358 65,00 -1 063,*

i
w "0.21 U schodiště"-(2,4*1,2+2,4*2,8) -9,600
w "0.20" -(2,5*1,7+0,68*5,32) -7,868
w "vybourané zárubně 0.07, 0.08 a 0.12" 0,3*(1*3+0,7) 1,110
w Součet -16,358

6 K 771574112 Montáž podlah keramických hladkých lepených 
flexibilním leDidlem m2 67,432 642,00 43 291,34

w "odpočet 0.21 a 0.20" 71,19-9,6-(0,68*5,32+2,5*1,7) 53,722
w "vybourané zárubně 0.07, 0.08 a 0.12" 0,3*(1*3+0,7) 1,110
w "ostatní" 12,6 12,600
w Součet 67,432

M 59761016 dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru m2 73,421 720,00 52 863,127 10x10 cm
w 66,746659320204*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 73,421

8 K 771577112 Příplatek k montáži podlah keramických lepených 
flexibilním leDidlem za omezený orostor. malv rozsah m2 67,432 83,50 5 630,57

9 K 7715911R1 Práh nebo přechodová lišta m 12,870 250,00 3 217,50
w "0.05" 0,8*2+0,6 2,200
w "0.07" 0,8 0,800
w "0.16" 0,9 0,900
w "0.17" 0,6*2+0,8*2 2,800
w "0.19" 0,8 0,800
w 00o"cŇ

J

p

0,800
w "0.23" 0,8*2 1,600
w "náměrek" 9,9*0,3 2,970
w Součet 12,870

10 K 998771201 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 
obiektech v do 6 m % 1 125,818 5,47 6 158,22

D 776 Podlahy povlakové 57 882,93

19 K 776141123 Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 30 MPa tl 8 mm m2 31,420 513,00 16 118,46

Strana 24 z 89



'0.20" 31,42 31,420

'0.20" 31,42 31,420

31,42*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 34,562

(5,32+7,4)*2 25,440

25,44*1,02 'Přepočtené koeficientem množství 25,949
56284511 profil dilatační PVC 60x80mm 25,949 2 330,22

776411111 Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm 25,440 132,00 3 358,08

998776201 Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v
obiektech v do 6 m_______________________ 576,696 213,38

776201812 Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou
ručně 31,420 128,00 4 021,76

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

776222111
284110110 PVC heterogen.zátěžové

Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem
34,562
31,420

694,00

250,00
23 986,03

7 855,00

Strana 25 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění 

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci 

Soupis:
010 - interiér 

Úroveň 3:
5 - Trhliny ve zdivu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 25 149,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 25 149,40 21,00% 5 281,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 430,77

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Strana 26 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
010 - interiér 

Úroveň 3:
5 - Trhliny ve zdivu

Misto: Datum: 10.6.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 25 149,40

HSV - Práce a dodávky HSV 25 149,40

3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 948,14

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplni 290,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 22 156,64

998 - Přesun hmot 753,95

Strana 27 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
010 - interiér 

Úroveň 3:
5 - Trhliny ve zdivu

Misto: Datum: 10.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 25 149,40

D HSV Práce a dodávky HSV 25 149,40

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 948,14
K 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém m3 0,411 4 740,00 1 948,cihlami oálenvmi na MVC

w "dutá místa m.č. 0.04 a 0.06" (0,6*0,8*0,55+0,4*0,55*0,5)*1,1 0,411

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 290,67
1 K 612121100 Zatření spár vápennou maltou vnitřních stěn z cihel m2 2,960 98,20 290,67

w 14,8*0,2 2,960

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 22 156,64
2 K 985141111 Vyčištění trhlin a dutin ve zdivu m 14,800 84,30 1 247,64

3 K 985421121 Injektáž trhlin v cihelném zdivu aktivovanou
cementovou maltou m 14,800 1 180,00 17 464,00

4 K 985421191 Příplatek k injektážím zdivá za délku trhliny do 1 m
jednotlivě m 5,000 689,00 3 445,00

D 998 Přesun hmot 753,95
5 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,887 850,00 753,95

Strana 28 z 89



krycí list soupisu prací
Stavba:

DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění 
Objekt:

A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci 
Soupis:

010 - interiér 
Úroveň 3:

6-ÚT

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 133 962,87

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 133 962,87 21,00% 28 132,20
snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 162 095,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 29 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni

Obiekt;
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
010 - interiér

Úroveň 3:
6-ÚT

Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 133 962,87

PSV - Práce a dodávky PSV 133 962,87
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 73 627,20

783 - Dokončovací práce - nátěry 60 335,6.

Strana 30 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
010 - interiér

Úroveň 3:
6 -ÚT

Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 133 962,87

D PSV Práce a dodávky PSV 133 962,87

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 73 627,20
’ K 7351113R1 DMT + zpětná MT Otopných těles kus 16,000 3 500,00 56 000,00

2 K 7351113R2 Vypuštění, přetěsnění, napuštění, odvzdušnění, tlaková
zkouška svstému ÚT. zorovoznění soubor 1,000 16 000,00 16 000,00

3 K 998735201 Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v
do 6 m % 720,000 2,26 1 627,20

D 783 Dokončovací práce - nátěry 60 335,67
4 K 783601301 Odrezivění žebrových trub před provedením nátěru m2 131,250 62,10 8 150,63

w "žebra" (3+36+70+28+8+30)*0,75 131,250

5 K 783601305 Odmaštění žebrových trub vodou ředitelným
odmašfovačem ořed Drovedením nátěru m2 131,250 90,80 11 917,50

6 K 783601353 Bezoplachové odrezivění armatur DN do 100 mm kus 64,000 19,20 1 228,80
w "kotevní prvky otopných těles" 16*4 64,000

7 K 783601355 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem armatur
DN do 100 mm kus 64,000 28,10 1 798,40

8 K 783601401 Ometení žebrových trub před provedením nátěru m2 131,250 5,51 723,19

9 K 783601711 Bezoplachové odrezivění potrubí DN do 50 mm m 123,200 4,19 516,21
w "topné potrubí DN 30"
w 11,1 11,100
w "topné potrubí DN 20"
w 112,1 112,100
w Součet 123,200

10 K 783601713 Odmaštění vodou ředitelným odmašťovačem potrubí
DN do 50 mm m 123,200 4,74 583,97

.1 K 783614101 Základní jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub m2 131,250 73,40 9 633,75

12 K 783614501 Základní jednonásobný syntetický nátěr armatur DN do
100 mm kus 64,000 73,50 4 704,00

13 K 783614551 Základní jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do
50 mm m 123,200 12,80 1 576,96

14 K 783617101 Krycí jednonásobný syntetický nátěr žebrových trub m2 131,250 93,20 12 232,50

15 K 783617501 Krycí jednonásobný syntetický nátěr armatur DN do
100 mm kus 64,000 85,10 5 446,40

16 K 783617601 Krycí jednonásobný syntetický nátěr potrubí DN do 50
mm m 123,200 14,80 1 823,36

Strana 31 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění 

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci 

Soupis:
010 - interiér 

Úroveň 3:
7 - Podhled vstupu (část 9)

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 043,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 043,86 21,00% 1 059,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 103,07

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 32 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
010 - interiér

Úroveň 3:
7 - Podhled vstupu (část 9)

Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 043,86

HSV - Práce a dodávky HSV 2 234,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 146,30

997 - Přesun sutě 60,16

998 - Přesun hmot 28,05

PSV - Práce a dodávky PSV 2 809,35

713 - Izolace tepelné 2 302,35

763 - Konstrukce suché výstavby 507,00

Strana 33 z 89



Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
010 - interiér

Úroveň 3:
7 - Podhled vstupu (část 9)

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ

Datum: 10. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 043,86

D HSV Práce a dodávky HSV 2 234,51
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 2 146,30

2 K 621142001 Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem
vtlačeným do tenkovrstvé hmotv m2 4,225 218,00 921,.

3 K 621521021 Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně
penetrace vněiších oodhledů m2 4,225 290,00 1 225,25

D 997 Přesun sutě 60,16
9 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km t 0,043 140,00 6,02

10 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každý další i zaDočatý 1 km

t 0,430 15,00 6,45

w 0,043*10 0,430

11 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodechl Dro hudovv a halv výškv do 6 m

t 0,043 635,00 27,31

12 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vvbouraných hmot za zvětšenou doDravu suti ZKD 10 t 0,086 62,00 5,33

w 0,043*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,086

13 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovnél směsného t 0,043 350,00 15,05

D 998 Přesun hmot 28,05
7 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,033 850,00 28,05

D PSV Práce a dodávky PSV 2 809,35

D 713 Izolace tepelné 2 302,3u
4 K 713111128 Montáž desek stropů lepením celoplošně s 

mechanickým kotvením rohoží. Dásů. dílců, desek m2 4,225 208,00 878,80

5 M 63151511 deska minerální kontaktní m2 4,310 321,00 1 383,51
w 4,225*1,02 ’Přepočtené koeficientem množství 4,310

8 K 998713201 Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech
v do 6 m % 22,623 1,77 40,04

D 763 Konstrukce suché výstavby 507,00
6 K 76313582R Demontáž podhledu vstupu 0.03 m2 4,225 120,00 507,00

w "0.03" 1,51*2,5+0,9*0,5 4,225

Strana 34 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění 

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci 

Soupis:
010 - interiér 

Úroveň 3:
8 - Zařizovací předměty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 24 952,29

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 24 952,29 21,00% 5 239,98

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 30 192,27

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 35 z 89



Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
010-interiér 

Úroveň 3:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

8 - Zařizovacf předměty
Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 24 952,29

PSV - Práce a dodávky PSV 24 952,29
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 24 952,29

Strana 36 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
010 - interiér 

Úroveň 3:
8 - Zařizovací předměty

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 952,29

D PSV Práce a dodávky PSV 24 952,29

D 725 Zdravotechnlka - zařizovací předměty 24 952,29

K 725112002 Klozet keramický standardní samostatně stojící s
hlubokvm sDlachovánfm odoad svislý soubor 1,000 3 570,00 3 570,00

w "0.04" 1 1,000

2 K 725244312 Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5
mm dveře Dosuvné soubor 2,000 7 490,00 14 980,00

3 K 725291511 Doplňky zařízeni koupelen a záchodů plastové
dávkovač tekutého mýdla na 350 ml soubor 5,000 786,00 3 930,00

w "0.19" 2 2,000
w "0.17" 1 1,000
w "0.04" 1 1,000
w "0.08" 1 1,000
w Součet 5,000

4 K 725291521 Doplňky zařízení záchodů plastové zásobník toaletních 
DaDÍrů soubor 2,000 1 010,00 2 020,00

5 K 725291521R Doplňky zařízení záchodů plastové soubor 2,000 200,00 400,00
w "toaletní štětka" 2 2,000

6 K 998725201 Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v
obiektech v do 6 m % 249,000 0,21 52,29

Strana 37 z 89



krycí list soupisu prací
Stavba:

DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění 
Objekt:

A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci 
Soupis:

010 - interiér 

Úroveň 3:
9 - Náhrada překladu m.č.0.07

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 4 973,84

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 4 973,84 21,00% 1 044,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 018,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 38 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
010 - interiér 

Úroveň 3:
9 - Náhrada překladu m.č.0.07

Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 4 973,84

HSV - Práce a dodávky HSV 4 973,84
3 - Svislé a kompletní konstrukce 174,50

4 - Vodorovné konstrukce 2 984,66

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 864,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 696,00

997 - Přesun sutě 25,18

998 - Přesun hmot 229,50

Strana 39 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Obiekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
010 - interiér

Úroveň 3:
9 - Náhrada překladu m.č.0.07

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 10. 6. 2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 4 973,84

D HSV Práce a dodávky HSV 4 973,84
D 3 Svislé a kompletní konstrukce 174,50

2 K 346244381 Plentováni jednostranné v do 200 mm válcovaných
nosníků cihlami m2 0,264 661,00 174,.

w "překlad 1120 m.č.0.07" 1*0,12*2*1,1 0,264

D 4 Vodorovné konstrukce 2 984,66
6 K 317944321 Válcované nosníky do č.12 dodatečně osazované do

připravených otvorů t 0,047 42 100,00 1 978,70
w "1120 - nový překlad dveři m.č. 0.07" 0,0111 *1,4*3 0,047

3 K 413232211 Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 150 mm kus 6,000 104,00 624,00

4 K 413352111 Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření
do 4 m oro nosník vVškv do 100 cm m2 0,600 552,00 331,20

w 1*0,6 0,600

5 K 413352112 Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky
oodeDření do 4 m oro nosník vvškv do 100 cm m2 0,600 84,60 50,76

D 6 Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 864,00
7 K 611321143 Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

kleneb nebo skořeDin nanášená ručně m2 1,500 324,00 486,00

8 K 613142001 Potažení vnitřních pilířů nebo sloupů sklovláknitým
pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmotv m2 1,500 252,00 378,00

w "překlad m.č. 0.07" (0,6+0,2*2)*1,5 1,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 696,00
9 K 973031513 Vysekáni kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC

oro upevňovací orvkv hl do 150 mm kus 6,000 116,00 696,00

D 997 Přesun sutě 25,1u
11 K 997006512 Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 

skládku do 1 km t 0,018 140,00 2,52

12 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každv další i zaDočatý 1 km

t 0,180 15,00 2,70

w 0,018*10 0,180

14 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro
budovv v do 6 m ručně t 0,018 635,00 11,43

15 K 997013219 Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a
vvbouraných hmot za zvětšenou doDravu suti ZKD 10 t 0,036 62,00 2,23

w 0,018*2 'Přepočtené koeficientem množství 0,036

13 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovnél směsného t 0,018 350,00 6,30

D 998 Přesun hmot 229,50
10 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,270 850,00 229,50

Strana 40 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění
Objekt:

A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci
Soupis:

011-019a - část 1-9 - doplnění sanace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 123 810,34

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 123 810,34 21,00% 26 000,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 149 810,51

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 41 z 89



Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

011-019a - část 1-9 - doplnění sanace
Místo: Datum: 10.6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 123 810,34

HSV - Práce a dodávky HSV 78 944,29
3 - Svislé a kompletní konstrukce 12 150,00

6 - Opravy povrchů, podlahy a osazování výplní 64 754,75

997 - Přesun sutě 861,.

998 - Přesun hmot 1 178,10

PSV - Práce a dodávky PSV 44 866,05
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 44 866,05

Strana 42 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
011-019a - část 1-9 - doplnění sanace

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 123 810,34

D HSV Práce a dodávky HSV 78 944,29

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 150,00

9 K 91955111R4 Odsazeni dešťového svodu "S" kolenem (štuc) v 
soklové části kus 9,000 1 350,00 12 150,00

w "část 1-9"9 9,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 64 754,75

2 K 622121111R Proškrabání a výplň spár maltou vnějších stěn z 
kamene m2 299,107 170,00 50 848,19

3 K 623321111R Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá nanášená
ručně včetně laťování (šíře 30 cm tl. nad 2.5 cm) m2 43,458 320,00 13 906,56

w

w

Vyrovnáni ploch zdivá pro osazení ukončovací lišty systému 
DESAN
"obvod x výška 30 cm"
(19,2+0,3+0,8+7,63+1,75+9,65+0,5+4,3+0,5+9,65+1,75+7,55+ 
8,5+0,8+10,83+11,38+3,72+4,46+1,9+16,3+8,1 +0,4+1,72)*0,3 
*1,1

43,458

D 997 Přesun sutě 861,44

4 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dopravní orostředek a složením Dřeš 100 m do 1 km t 1,346 140,00 188,44

5 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každv další i zaDOČatv 1 km

t 13,460 15,00 201,90

w
w

1,346*10
Součet

13,460
13,460

6 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
řskládkovnél směsného t 1,346 350,00 471,10

D 998 Přesun hmot 1 178,10
K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 1,386 850,00 1 178,10

D PSV Práce a dodávky PSV 44 866,05

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 44 866,05

8 K 711131821R
Odstranění a očištění asfaltového izolačního nátěru 
zdivo kamenné svislé (tvarový index+10%) tj. 
škrabání broušení. Demerlování

m2 299,107 150,00 44 866,05

w "část 1" 14,532 14,532
w "část 2" 31,154 31,154
w "Část 3" 8,514 8,514
w "část 4" 35,838 35,838
w "část 5" 40,055 40,055
w "část 6" 24,808 24,808
w "část 7" 22,018 22,018
w "část 8" 35,425 35,425
w "část 9" 20,064 20,064

"obvod x výška bet.žlabovky"
w (19,2+0,3+0,8+7,63+1,75+9,65+0,5+4,3+0,5+9,65+1,75+7,55+

8,5+0,8+10,83+11,38+3,72+4,46+1,9+16,3+8,1 +0,4+1,72)*0,3
39,507

w "tvarový index nerovnosti 1,1" 271,915*0,1 27,192
w Součet 299,107

Strana 43 z 89



krycí list soupisu prací
Stavba:

DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění 
Obiekt:

A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci 
Soupis:

011-019b - část 1-9 - okna

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 119 905,39

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 119 905,39 21,00% 25 180,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK ' 145 085,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 44 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
011 -019b - část 1 -9 - okna

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 119 905,39

HSV - Práce a dodávky HSV 119 905,39
3 - Svislé a kompletní konstrukce 72 250,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 300,14

998 - Přesun hmot 15 355,25

Strana 45 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
011-019b - část 1-9 - okna

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 119 905,39

D HSV Práce a dodávky HSV 119 905,39

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 72 250,00
1 K 34923182R Přizdívka a plombování ostění oken z cihel m 85,000 850,00 72 250,00

w "ostění oken"
w 1,3*2*29 75,400
w 1,45*2*2 5,800
w 0,95*2*2 3,800
w Součet 85,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 32 300,14
2 K 619996111 Zřízeni ochrany stavebních konstrukcí a předmětů 

bedněním m2 55,835 355,00 19 821,43
w “bednění oken včetně parapetů"
w 1,1*(1,3+0,25)*29 49,445
w 1,2*2 2,400
w 0,75*(1,45+0,25)*2 2,550
w 0,6*(0,95+0,25)*2 1,440
w Součet 55,835

3 K 619996121 Odstranění ochrany stavebních konstrukcí a předmětů 
bedněním m2 55,835 93,90 5 242,91

4 K 623135001R Vyrovnání podkladu vnějšího ostění a nadpraží maltou
váDenocementovou m2 29,900 242,00 7 235,80

w (1,1+1,3*2)*0,25*29 26,825
w (0,75+1,45*2)*0,25*2 1,825
w (0,6+0,95*2)*0,25*2 1,250
w Součet 29,900

D 998 Přesun hmot 15 355,25
5 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 18,065 850,00 15 355,251

Strana 46 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění
Objekt:

A - Oprava hydroizolací DM Dusílov - ČZA v Humpolci
Soupis:

011 - část 1 - schody
KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 29 669,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 29 669,96 21,00% 6 230,69

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 35 900,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 47 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění
Objekt:

A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci
Soupis:

011 - část 1 - schody
Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 29 669,96

HSV - Práce a dodávky HSV 29 669,96
3 - Svislé a kompletní konstrukce 24 037,76

998 - Přesun hmot 5 632,20

Strana 48 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
011 - část 1 - schody

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 669,96

D HSV Práce a dodávky HSV 29 669,96

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 037,76
1 K 341321310R Schodiště ze ŽB tř. C 25/30 m3 1,871 3 260,00 6 099,46

w "deska" 1,85*1,2*0,3+1,5*0,6*0,9 1,476
w "Stupně" 0,6*0,3*0,25*5 0,225
w 1,701*0,1 0,170
w Součet 1,871

2 K 341321310R2 Povrchová úprava schodiště m2 4,326 895,00 3 871,77
w (1,85+1,2+0,3)*(0,3+0,65) 3,183
w "boky vč. stupňů" 0,25*0,6*5 0,750
w 3,933*0,1 0,393
w Součet 4,326

3 K 341351101R Zřízení bednění schodiště m2 2,345 842,00 1 974,49
w ((3,33-2,13)*1,1*0,6+1,6*0,8+0,3*0,2)*1,1 2,345

4 K 341351102R Odstranění bednění schodiště m2 2,345 155,00 363,48

5 K 341361821R Výztuž schodiště betonářskou ocelí 10 505 t 0,168 36 420,00 6 118,56
w 1,871*0,09 0,168

6 K 341361821R2 Trnování do původní konstrukce kpl 6,000 850,00 5 100,00

w "schodiště část 1 Trnování do stávajících stupňů schodiště" 6 6,000

7 K 341361821R3 Dilatace m 3,000 170,00 510,00
w "schodiště část 1 Dilatace od stávající kce" 6*0,5 3,000

D 998 Přesun hmot 5 632,20
8 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 4,470 1 260,00 5 632,20

Strana 49 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění 

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci 

Soupis:
014-015 - část 4 a 5 - těžitelnost zeminy

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 35 613,76

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 35 613,76 21,00% 7 478,89

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 43 092,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

Strana 50 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
014-015 - část 4 a 5 - těžitelnost zeminy

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 35 613,76

HSV - Práce a dodávky HSV 35 613,76

1 - Zemní práce 35 613,76

Strana 51 z 89



Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni

Objekt:
A - Oprava hydroizolacl DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
014-015 - část 4 a 5 - těžitelnost zeminy

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ

Datum: 10.6.2020

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 35 613,76

D HSV Práce a dodávky HSV 35 613,76

D 1 Zemní práce 35 613,76

1 K 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 
100 m3 m3 -10,465 455,00 -4 761,58

W "Část 4 délky 7,55m" -{4,35-2,45-0,6)*(7,55+0,5)*1 -10,465

2 K 132201209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 3 m3 -10,465 27,50 -287, V s/

3 K 132212101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 -7,648 455,00 -3 479,84

w "část 4 délky 7,55m" -(4,35-2,45)*(7,55+0,5)*0,5 -7,648

4 K 132212109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm
ručním nebo oneum nářadím v hornině tř. 3 m3 -7,648 134,00 -1 024,83

5 K 132212201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
oneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 m3 -24,265 455,00 -11 040,58

w "část 5 délky 8,5m" -((4,35-2,46)*(8,5+0,69)*0,5+(4,35-2,46- 
0,25)*(8,5+1)*1)

-24,265

6 K 132212209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 
ručním nebo Dneum nářadím v hornině tř. 3 m3 -24,265 132,00 -3 202,98

7 K 132301201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 
100 m3 m3 8,855 687,00 6 083,39

w (4,35-2,45-0,6-0,2)*(7,55+0,5)*1 8,855

8 K 132301209 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v 
hornině tř. 4 m3 8,855 49,70 440,09

9 K 132312101 Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 6,843 1 150,00 7 869,45

w (4,35-2,45-0,2)*(7,55+0,5)*0,5 6,843

10 K 132312109 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm 
ručním nebo oneum nářadím v hornině tř. 4 m3 6,843 247,00 1 690,22

11 K 132312201 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo 
Dneum nářadím v soudržných horninách tř. 4 m3 23,346 1 270,00 29 649,42

w ((4,35-2,46-0,2)*(8,5+0,69)*0,5+(4,35-2,46-0,25)*(8,5+1)*1) 23,346

12 K 132312209 Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm 
ručním nebo Dneum nářadím v hornině tř. 4 m3 23,346 214,00 4 996,04

13 K 132312209R Ruční dočištění výkopu m2 57,885 150,00 8 682,75
w (8,55+8,5)*1,5+8,55*(4,35-2,45)+8,5*(4,35-2,46) 57,885

Strana 52 z 89



krycí list soupisu prací
Stavba:

DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění 
Objekt:

A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci 
Soupis:

015 - část 5 - odstranění stromu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 700,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 2 700,00 21,00% 567,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 267,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 53 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
015 - část 5 - odstranění stromu

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 2 700,00

HSV - Práce a dodávky HSV 2 700,00
1 - Zemní práce 2 700,00

Strana 54 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
015 - část 5 - odstranění stromu

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 700,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 700,00

D 1 Zemní práce 2 700,00

1 K 132212R1 Ochrana a zajištění vzroslé dřeviny v místě výkopu 
včetně kořenového bálu kus -1,000 3 000,00 -3 000,00

K 132212R2 Odstranění vzrostlé dřeviny včetně kořenového 
systému

kus 1,000 5 700,00 5 700,00

Strana 55 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění 

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci 

Soupis:
016 - část 6 - přístřešek

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 33 396,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 33 396,64 21,00% 7 013,29

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 40 409,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 56 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni

Objekt:
A - Oprava hydrolzolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
016 - část 6 - přístřešek

Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 33 396,64

HSV - Práce a dodávky HSV 8 020,85

1 - Zemní práce 0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00

} 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 020,00

998 - Přesun hmot 0,85

PSV - Práce a dodávky PSV 25 375,79

741 - Elektroinstalace - silnoproud 9 365,10

762 - Konstrukce tesařské -699,92

764 - Konstrukce klempířské 2 960,60

767 - Konstrukce zámečnické 13 129,08

783 - Dokončovací práce - nátěry 620,93

Strana 57 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
016 - část 6 - přístřešek

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 396,64

D HSV Práce a dodávky HSV 8 020,85

D 1 Zemní práce 0,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00
11 K 624635351 Odstranění tmelu z fasády (přístřešek) včetně začištěni m 0,000 220,00 0,r

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 020,00

4 K 949101111 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešeňovou Dodlahou v do 1.9 m zatížení do 150 ka/m2 m2 6,400 50,00 320,00

w 1*6,4 6,400

8 K 961044111R Odstranění původních kotevních prvků přístřešku a
doolnění kamanné dlažbv kus 7,000 1 100,00 7 700,00

12 K 96700R Úprava přístřešku - nátěr, repasování konstrukce dle 
skutečnosti a Dožadavků investora kpl 0,000 0,00 0,00

D 998 Přesun hmot 0,85
13 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,001 850,00 0,85

D PSV Práce a dodávky PSV 25 375,79

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 9 365,10

9 K 741411220R El trvalé připojení, přívod pro osvětlení přístřešku 
včetně vvoínače a oohotovostní zásuvkv soubor 1,000 9 300,00 9 300,00

14 K 998741201 Přesun hmot procentní pro silnoproud v objektech v do
6 m % 93,000 0,70 65,10

D 762 Konstrukce tesařské -699,92

1 K 76234165R Montáž bednění štítových okapových říms z 
hoblovaných orken m 6,400 260,00 1 664,00

w 6,4 6,400

2 M 611911550 palubky obkladové SM profil klasický 19 x 116 mm A/B m 7,040 206,00 1 450,24
w 6,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 7,040

18 K 762395000R Nové kotvení svislých nosných sloupků dřevěného 
Dřístřešku do nosného zdivá obiektu kus -9,000 420,00 -3 780,00

P
Poznámka k položce:
3x kotvení na sloupek

15 K 998762201 Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v 
do 6 m % -6,658 5,13 -34,16

D 764 Konstrukce klempířské 2 960,60

10 K 76400285R Demontáž oplechování parapetů do suti včetně 
DomocnVch vvkonů m 1,200 152,90 183,48

3 K 764212635 Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz s povrchovou 
úpravou rš 400 mm m 6,400 427,00 2 732,80

16 K 998764201
Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v obiektech vvškv do 6 m

% 29,160 1,52 44,32

D 767 Konstrukce zámečnické 13 129,08
7 K 767995111R D+M patek přístřešku nastavitelných včetně podkladu kus 7,000 1 500,00 10 500,00

6 K 767996801R
Demontáž ocelových podpěr přístřešku rozebráním
hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg včetně manipulace 
a nodenření

kus 7,000 350,60 2 454,20

w 7 7,000

17 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v obiektech vvškv do 6 m

% 129,540 1,35 174,88

D 783 Dokončovací práce - nátěry 620,93

Strana 58 z 89



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K 783218111 Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských
konstrukcí m2 4,032 154,00 620,93

w 0,3*6,4*2*1,05 4,032

Strana 59 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění 

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci 

Soupis:
017 - část 7 - vchod do šaten

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 53 794,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 53 794,28 21,00% 11 296,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 65 091,08

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 60 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
017 - část 7 - vchod do šaten

Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací S3 794,28

HSV - Práce a dodávky HSV 3 740,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 560,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 680,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV 50 054,28
767 - Konstrukce zámečnické 50 031,88

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 22,40

Strana 61 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
017 - část 7 - vchod do šaten

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 53 794,28

D HSV Práce a dodávky HSV 3 740,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 560,00
4 K 349231821 Přizdívka ostění z cihel tl do 300 mm m2 1,040 1 500,00 1 560,00

w "dveře do 0.21" 2,1*2*0,2+1*0,2 1,040

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 680,Ou
5 K 612821012 Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené 

zdivo Drováděná ručně m2 1,000 680,00 680,00
w "m.č.0.21" 0,2*2*2+0,2*1 1,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 500,00
3 K 96703113R Přisekání a začištění rovných ostění v cihelném zdivu 

na MV nebo MVC kpl 1,000 1 500,00 1 500,00

d PSV Práce a dodávky PSV 50 054,28

D 767 Konstrukce zámečnické 50 031,88
1 K 76669191R Práce s demontáží stávajících dveří a jejich ovládání kus 1,000 567,00 567,00

6 K 767640111R D+M vstupních dveří hliníkových (do m.č.0.21) včetně
ZDětného zaDoiení elektrozámku kus 1,000 39 200,00 39 200,00

7 K 767640111R2 Součinnost ostatních řemesel (MT dveří m.č. 021) kus 1,000 3 920,00 3 920,00
2 K 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 1,000 220,00 220,00
8 K 767649191 Montáž samozavírače kus 1,000 250,00 250,00
9 M 549172650 samozavírač dveří kus 1,000 2 200,00 2 200,00
10 K 76764919R Podíl GD - kompletační činnost (MT dveří m.č. 021) kus 1,000 3 500,00 3 500,00

13 K 998767201
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v obiektech vvškv do 6 m

% 129,540 1,35 174/

p 784___________ Dokončovací práce - malby a tapety_____________ ______________________________________________ 22,40

11 K 784171111 Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do
3.80 m m2 2,000 7,00 14,00

w "dveře do 0.21” 1*2 2,000

12 M 581248440 fólie pro malířské potřeby zakrývacl, PG 4021-20, 25p,
4 x 5 m m2 2,100 4,00 8,40

w 2*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 2,100

Strana 62 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění 

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci 

Soupis:
012-014 - část 2-4 - Veřejné osvětlení

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 85 342,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 85 342,47 21,00% 17 921,92

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 103 264,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 63 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolacl DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
012-014 - část 2-4 - Veřejné osvětlení

Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 85 342,47

HSV - Práce a dodávky HSV 85 342,47
1 - Zemni práce 65 571,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 190,00

997 - Přesun sutě 31,1

998 - Přesun hmot 11 549,20

Strana 64 z 89



Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
A - Oprava hydroizolací DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
012-014 - část 2-4 - Veřejné osvětlení

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 10.6.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 85 342,47

D HSV Práce a dodávky HSV 85 342,47

D 1 Zemní práce 65 571,39

1 K 12321210R
Vykopávky zářezů (sondy) podzemního vedení v
hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně včetně 
zoětného zasvDání

soubor 2,000 1 500,00 3 000,00

2 K 123252101
Vykopávky zářezů v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny
3 obiem do 20 m3 stroině

m3 25,380 219,00 5 558,22

w (36+24+24+33+19+5)*0,6*0,3 25,380

8 K 12325210R2 Příplatek za výkop v blízkosti vzrostlých stromů m3 25,380 200,00 5 076,00
W(36+24+24+33+19+5)*0,6*0,3 25,380

6 K 141720011 Překop komunikace pro zemní vedení se zpětným
zásvoem a ooravou oovrchu

m 3,500 2 500,00 8 750,00

7 K 1417200R1 Chránička El pro vedení v komunikaci m 20,000 1 000,00 20 000,00

10 K 162201211 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4
stavebním kolečkem do 10 m

m3 12,690 85,00 1 078,65

11 K 162201219

Vodorovné přemístění výkopku stavebním kolečkem s
vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního 
prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny Příplatek
k roně za každvch dalších 10 m

m3 50,760 83,00 4 213,08

W 12,69*4 50,760
W Součet 50,760

12 K 162701101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny pó
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
hnrninv tř 1 až 4 na vzrlálannRt ořeš 5 000 do 6 000 m

m3 12,690 150,00 1 903,50

13 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3 12,690 65,00 824,85

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 12,690 17,00 215,73

.5 K 171201211
Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na
skládce (skládkovnéí

t 25,380 135,00 3 426,30

3 K 174111101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
se zhutněním ručně

m3 25,380 193,00 4 898,34

W"VO + sklep" (36+24+24+33+19+5)*0,6*0,3 25,380

4 M 58337308 štěrkopísek frakce 0/2 ř 17,766 373,00 6 626,72
w 25,380*1,4/2 17,766

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 8 190,00

5 K 977151117
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 90 mm do
stavebních materiálů

m 3,000 2 730,00 8 190,00

w "otvory pro kabelové vedení VO + sklep" 0,75*4 3,000

D 997 Přesun sutě 31,88

17 K 997006512
Vodorovné doprava suti s naložením a složením na 
skládku do 1 km t 0,075 140,00 10,50

18 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každO další i zaDočaW 1 km

t 0,750 15,00 11,25

w
w

0,075*10
Součet

0,750
0,750

19 K 997221855
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
(skládkovnéí z kameniva t 0,075 135,00 10,13

D 998 Přesun hmot 11 549,20

16 K 998017001
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m

t 17,768 650,00 11 549,20

Strana 65 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění 

Objekt:
B - Zpevněné plochy DM Dusilov - ČZA v Humpolci 

Soupis:
SO_02 - Zpevněná plocha - změna povrchu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -110,18

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -110,18 21,00% -23,14

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -133,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 66 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni

Objekt:
B - Zpevněné plochy DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
SO_02 - Zpevněná plocha - změna povrchu

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -110,18

HSV - Práce a dodávky HSV -110,18

2 - Zakládání 106 065,28

5 - Komunikace pozemní -78 487,71

: 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -27 687,75

Strana 67 z 89



Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni

Objekt:
B - Zpevněné plochy DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
SO 02 - Zpevněná plocha - změna povrchu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 10.6.2020

PČ Typ Kód Popis IVU Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -110,18

D HSV Práce a dodávky HSV -110,18

D 2 Zakládání 106 065,28
12 K 273321211 Betonová stabilizace komunikace KSB ti. 150 mm m3 36,548 1 960,00 71 634,08

w 221,502*0,15*1,1 36,548
13 K 273361821 vyziuz zaKiaaovycn aeseK DeionarsKou oceli iu buo

/D\ t 0,772 44 600,00 34 431,:
W 3,03*221,502*1,15/1000 0,772

p 5_____________ Komunikace pozemní__________________________ _________________________________ ________-78 487,71
9 K 564231111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP ti 100 mm m2 221,502 97,00 21 485,69
7 K 564281111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 300 mm m2 -221,502 189,00 -41 863,88
10 K 564551111 Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny tl 150 mm m2 221,502 17,60 3 898,44
11 M 58343930 kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 t 48,200 469,00 22 605,80
6 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm m2 -221,502 121,00 -26 801,74

1 K 573911118 Asfaltový regenerační postřik s posypem kameniva v 
množství 0.80 ka/m2 m2 -221,502 26,00 -5 759,05

2 K 576156311 Asfaltový koberec otevřený tl 80 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu m2 -221,502 465,00 -102 998,43

3 K 577134211 Asfaltový beton vrstva vrchní tl 40 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu m2 -221,502 360,00 -79 740,72

4 K 596211212 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl 80 mm 
skuDinv A Dl do 300 m2 m2 221,502 340,00 75 310,68

5 M 592451090 dlažba skladebná přírodní (dle výběru investora) m2 221,502 250,00 55 375,50

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -27 687,75

8 K 919721123 Geomříž pro stabilizaci podkladu tuhá dvouosá z PP 
oodélná oevnost v tahu do 40 kN/m m2 -221,502 125,00 -27 687,75

Strana 68 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni
Objekt:

B - Zpevněné plochy DM Dusilov - ČZA v Humpolci
Soupis:

SO_04 - Dvůr - úprava kanalizace

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 135 376,80

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 135 376,80 21,00% 28 429,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 163 805,93

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 69 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
B - Zpevněné plochy DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
SO_04 - Dvůr - úprava kanalizace

Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 135 376,80

HSV - Práce a dodávky HSV 135 376,80
3 - Svislé a kompletní konstrukce 20 000,00

8 - Trubní vedení 115 278,00

998 - Přesun hmot 98,1

Strana 70 z 89



Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni

Objekt:
B - Zpevněné plochy DM Dusilov - ČZA v Humpolci

Soupis:
SO_04 - Dvůr - úprava kanalizace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

SOUPIS PRACÍ

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 10.6.2020

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 135 376,80

D HSV Práce a dodávky HSV 135 376,80

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 000,00
20 K 359901212 Monitoring stoky jakékoli výšky na stávající kanalizaci kpl 1,000 20 000,00 20 000,00

w "Prověrka funkčnosti stávající dešťové kanalizace" 1 1,000

D 8 Trubní vedení 115 278,00
1 K 871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost 

třídv SN4 DN150 m -25,320 305,00 -7 722,60
w "Část 4" -8,8*1,2 -10,560
w "Část 5" -(2,3+10)*1,2 -14,760
w Součet -25,320

2 K 871355211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost 
třídv SN4 DN200 m 45,320 455,00 20 620,60

w "část 4" 8,8*1,2 10,560
w "Část 5" (2,3+10)*1,2 14,760
w 20 20,000
w Součet 45,320

3 K 877310310 Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých
DlnostěnnÝch DN 150 kus -5,000 211,00 -1 055,00

4 M 286171820 koleno kanalizační PP Master 45 ° DN 150 kus -2,000 248,00 -496,00
w "část 5" -2 -2,000

5 M 286171720 koleno kanalizační PP Master 30 ° DN 150 kus -2,000 251,00 -502,00
w "část 5" -2 -2,000

6 M 286171620 koleno kanalizační PP Master 15 ° DN 150 kus -1,000 229,00 -229,00
vy"část 5" -1-1,000

7 K 877310320 Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých 
Dlnostěnnvch DN 150 kus -2,000 326,00 -652,00

9 M 286172050 odbočka PP Master 45° DN 150/DN150 kus -2,000 655,00 -1 310,00

é K 877310330 Montáž spojek na potrubí z PP trub hladkých 
olnostěnnych DN 150 kus -2,000 211,00 -422,00

10 M 286172440 redukce DN 150/DN125 kus -2,000 496,00 -992,00

11 K 877350310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub
hladkvch Dlnostěnnych DN 200 kus 16,000 235,00 3 760,00

12 M 28617183 koleno kanalizační PP SN16 45° DN 200 kus 6,000 507,00 3 042,00
13 M 28617173 koleno kanalizační PP SN16 30° DN 200 kus 6,000 548,00 3 288,00
14 M 28617163 koleno kanalizační PP SN16 15° DN 200 kus 4,000 496,00 1 984,00

15 K 877350320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub
hladkvch Dlnostěnnvch DN 200 kus 6,000 390,00 2 340,00

16 M 28617208 odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 200/200 kus 6,000 15 200,00 91 200,00

17 K 877350330 Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP trub
hladkvch Dlnostěnnvch DN 200 kus 6,000 235,00 1 410,00

18 M 28611508 redukce kanalizační PVC 200/160 kus 6,000 169,00 1 014,00

p 998____________ Přesun hmot__________________ ______________________________________________________________ 98,80
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,

19 K 998017001 výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv
nosnou konstrukcí vV.škv do fi m

t 0,152 650,00 98,80

Strana 71 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění 

Objekt:
C - Změnový list č.1 

Soupis:
101_908.ZL1.1 - Odpočty - dešťová kanalizace

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 745,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní -2 745,00 21,00% -576,45

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -3 321,45

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 72 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSÍ LOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni

Objekt:
C - Změnový list č.1

Soupis:
101_908.ZL1.1 - Odpočty - dešťová kanalizace

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Datum: 10.6.2020

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 
8 - Trubní vedení

-2 745,00 

-2 745,00 
-2 745,00

Strana 73 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
C-Změnový list č.1

Soupis:
101_908.ZL1.1 - Odpočty - dešťová kanalizace

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 745,00

D HSV Práce a dodávky HSV -2 745,00

D 8 Trubní vedení -2 745,00

1 K 871315211
Kanalizační potrubí z tvrdého PVC [KG systém]
v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 
4 DN 150

m -9,000 305,00 -2 745,00

Strana 74 z 89



krycí list soupisu prací
Stavba:

DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni
Objekt:

C - Změnový list č.1
Soupis:

101_908.ZL1.2 - Přípočty ■■ výměna vodovodního potrubí (m.č. 0.12)

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10.6.2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 6 498,95

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
6 498,95 21,00% 1 364,78

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 7 863,73

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 75 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
C - Změnový list č.1

Soupis:
101_908.ZL1.2 - Přípočty - výměna vodovodního potrubí (m.č. 0.12)

Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 6 498,95

HSV - Práce a dodávky HSV 3 390,46
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 016,00

997 - Přesun sutě 345,56

998 - Přesun hmot 28,1

PSV - Práce a dodávky PSV 3 108,49
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 108,49

Strana 76 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni

Objekt:
C - Změnový list č.1

Soupis:
101_908.ZL1.2 - Přípočty - výměna vodovodního potrubí (m.č. 0.12)

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 6 498,95

D HSV Práce a dodávky HSV 3 390,46

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 016,00

1 K 460710055 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 7 cm a
šířkv do 15 cm m 13,000 113,00 1 469,00

> K 974031144 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 70 mm š do 150
mm m 13,000 119,00 1 547,00

D 997 Přesun sutě 345,56

3 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
doDravní prostředek a složením ořeš 100 m do 1 km t 0,247 140,00 34,58

4 K 997006519
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na
dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každv další i zaoočatv 1 km

t 2,470 15,00 37,05

w
w

0,247*10
Součet

2,470
2,470

5 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 
vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 
schodechl Dro budovv a halv vvškv do 6 m

t 0,247 635,00 156,85

6 K 997013219

vrfitrostavenistni doprava suti a výbouranycn nmot
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 
za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 0,494 62,00 30,63

w
w

0,247*2
Součet

0,494
0,494

7 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
ískládkovnél směsného t 0,247 350,00 86,45

D 998 Přesun hmot 28,90
3 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 0,034 850,00 28,90

D PSV Práce a dodávky PSV 3 108,49

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 3 108,49

9 K 722176113 Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do
D 25 mm

m 13,000 197,00 2 561,00
W 7 7,000
W 6 6,000
W _____ Součet   13,000

10 M 28615105 trubka tlakové PPR řada PN 10 25x2,3x4000mm m 13,000 39,70 516,10

11 K 998722201 Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech
v do 6 m % 30,771 1,02 31,39

Strana 77 z 89





KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
C - Změnový list č.1

Soupis:
101_908.ZL1.3 - Přípočty ■ 
vnitřního zdivá

-Zazdivání dutin ve zdivu + plentování

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 152 825,72

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
152 825,72 21,00% 32 093,40

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 184 919,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 78 z 89



Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
C - Změnový list č.1

Soupis:
101_908.ZL1.3 - Přípočty - Zazdívání dutin ve zdivu + plentování

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

vnitřního zdivá
Místo: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 152 825,72

HSV - Práce a dodávky HSV 152 605,72

3 - Svislé a kompletní konstrukce 132 424,83

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 607,2°

997 - Přesun sutě 18,1*

998 - Přesun hmot 18 555,50

PSV - Práce a dodávky PSV 220,00

767 - Konstrukce zámečnické 220,00

Strana 79 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
C - Změnový list č.1

Soupis:
101_908.ZL1.3 - Přípočty - Zazdívánf dutin ve zdivu + plentování 
vnitřního zdivá

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 152 825,72

D HSV Práce a dodávky HSV 152 605,72

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 132 424,83

1 K 310238211 Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém
cihlami Dálenvmi na MVC m3 0,867 4 740,00 4 109,58

i w (0,2*2*2+0,1*0,9)*0,15 0,134
w 0,9*0,6*0,2 0,108
w 0,8*0,9*0,15 0,108
w 1*1,4*0,35 0,490
w 0,3*0,3*0,3 0,027
w Součet 0,867

2 K 346244382 Plentování cihlami m2 203,675 630,00 128 315,25
w 581,928*0,35 203,675
w Součet 203,675

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 607,20

3 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo 
obkladů m 9,800 164,00 1 607,20

w 2*(2*2+0,9) 9,800
w Součet 9,800

D 997 Přesun sutě 18,19

4 K 997006512 Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na 
dooravní prostředek a složením Dřeš 100 m do 1 km t 0,013 140,00 1,82
Vodorovná doprava suti na skládku s naložením na

5 K 997006519 dopravní prostředek a složením Příplatek k ceně za 
každV další i zaDočatV 1 km

t 0,130 15,00 1,95

w 0,013*10 0,130
w Součet 0,130

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot
K 997013211 vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po 

schodecht nro budovv a halv vvškv do 6 m
t 0,013 635,00 8,26

Vmtrostavemstm doprava suti a výbouranýcn nmot
vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217

7 K 997013219 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou 
dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých
10 m

t 0,026 62,00 1,61

w 0,013*2 0,026
w Součet 0,026

8 K 997013831 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 
ískládkovnéí směsného t 0,013 350,00 4,55

D 998 Přesun hmot 18 555,50
9 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 21,830 850,00 18 555,50

D PSV Práce a dodávky PSV 220,00

D 767 Konstrukce zámečnické 220,00
10 K 767641800 Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 kus 1,000 220,00 220,00

Strana 80 z 89





krycí list soupisu prací
Stavba:

DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni 
Objekt:

C - Změnový list č.1 
Soupis:

101_908.ZL1.4 - Přípočty - Podkladní beton v m. č. 0.01 a 0.19

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

10. 6. 2020

Cena bez DPH 9 798,70

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 9 798,70 21,00% 2 057,73

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 856,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 81 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
C - Změnový list č.1

Soupis:
101_908.ZL1.4 - Přípočty - Podkladní beton v m. č. 0.01 a 0.19

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 9 798,70

HSV - Práce a dodávky HSV 9 798,70
1 - Zemní práce 3 099,20

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplní 4 319,50

998 - Přesun hmot 2 380,1

Strana 82 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Ob|ekt:
C - Změnový list č.1

Soupis:
101_908.ZL1.4 - Přípočty - Podkladní beton v m. č. 0.01 a 0.19

Misto: Datum: 10. 6. 2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 9 798,70

D HSV Práce a dodávky HSV 9 798,70

D 1 Zemni práce 3 099,20

1 K 139751101 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 
těžitelnosti I. skuoinv 1 až 3 ručně m3 1,233 1 940,00 2 392,02

w 1,5*2,2*0,1 0,330
f w 0,68*5,32*0,1 0,362

w 1,7*3,18*0,1 0,541
w Součet 1,233

2 K 162211311 Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 
stavebním kolečkem do 10 m

m3 1,233 85,00 104,81

W 1,233 1,233
W Součet___________________________________________ 1,233

3 K 162701101

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po 
suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez 
naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z 
horninv tř 1 až 4 na vzdálenost ořeš 5 000 do 6 000 m

m3 1,233 150,00 184,95

4 K 167101102
Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku
nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, 
z hornin tř. 1 až 4

m3 1,233 65,00 80,15

5 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 1,233 17,00 20,96
W 1,233 1,233
W Součet ________________________________________________ 1,233

6 K 171201211 Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na 
skládce (skládkovné) t 2,343 135,00 316,31

w 1,233*1,9 2,343
w Součet 2,343

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 4 319,50

7 K 631311124
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na
Drostředí tl. ořeš 80 do 120 mm tř. C 16/20

m3 1,233 3 000,00 3 699,00

J K 631361821 Výztuž mazanin 10 505 (R) nebo BSt 500 t 0,017 36 500,00 620,50
w 12,33*0,00135 0,017
w Součet 0,017

D 998 Přesun hmot 2 380,00
9 K 998018001 Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m t 2,800 850,00 2 380,00

Strana 83 z 89



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni 

Ob|ekt:
D - Elektro

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 792 898,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 792 898,00 21,00% 166 508,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 959 406,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 84 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění

Objekt:
D - Elektro

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 792 898,00

PSV - Práce a dodávky PSV 792 898,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud 806 898,00

747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů -14 000,00

Strana 85 z 89



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni

Objekt:
D - Elektro

Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 792 898,00

D PSV Práce a dodávky PSV 792 898,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 806 898,00
1 K 74111000R Elektroinstalace VO + připojení sklepa + kuchyně (viz 

samostatný rozDOčetl kpl 1,000 806 898,00 806 898,00

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů -14 000,00

2 K 74711111R7 D+M rozvodů elektro - zařízení kuchyně (dle původního
vvbavení) soubor -1,000 14 000,00 -14 000,0''

Strana 86 z 89



ČZA v Humpolci, střední škola 
Oprava hydroizolací na DM Dusilov

elektroinstalace
POPIS:

Položka MJ počet
Jednotková cena

dodávka
Cena dodávka

celkem
Jednotková cena 

montáž
Cena montáž

celkem

rozvaděče
úprava a doplnění stávajícího rozvaděče RS1 ks 1 2 625,00 2 625,00 3 780,00 3 780,00
rozvaděč RP1 dle výkresu č. D.1.4.b3 vč. ukončení 
kabelů ks 1 76 125,00 76 125,00 15 120,00 15 120,00
přípojnice místního pospojení kpl 1 1 062,50 1 062,50 1 585,00 1 585,00
Celkem 79 813 Kč 20 485 Kč |

kabelv-vodiče
CYKY 3x1,5-0 m 110 12,60 1 386,00 30,00 3 300,00
CYKY 3x1,5-J m 290 12,60 3 654,00 30,00 8 700,00
CYKY 3x2,5-J m 420 20,52 8 618,40 33,00 13 860,00
CYKY 5x1,5-J m 55 21,72 1 194,60 33,00 1 815,00
CYKY 5x2,5-J m 60 35,58 2 134,80 45,00 2 700,00
CYKY 5x4-J m 15 63,12 946,80 45,00 675,00
CYKY 5x16-J m 45 246,24 11 080,80 52,50 2 362,50
CGSG 5x2,5 m 3 82,68 248,04 52,50 157,50
CGSG 5x16 m 6 331,80 1 990,80 52,50 315,00
CYKY 4x50-J m 7 576,00 4 032,00 97,50 682,50
CY 16 zlž m 10 53,16 531,60 24,00 240,00
CY 6 zlí m 70 19,08 1 335,60 24,00 1 680,00
CY 4 z/ž m 125 13,68 1 710,00 37,50 4 687,50
Celkem 38 863 Kč 41 175 Kč |



p řístroie-zařízení
vypínač č. 1 IP 20, barva bílá ks 4 134,40 537,60 157,50 630,00
vypínač č. 5 IP 20, barva bílá ks 2 134,40 268,80 157,50 315,00
vypínač č. 6 IP 20, barva bílá ks 10 134,40 1 344,00 157,50 1 575,00
vypínač č, 7 IP 20, barva bílá ks 3 134,40 403,20 157,50 472,50

vypínač č. 5 IP 44, barva bílá, zapuštěné provedení ks 2 283,20 566,40 262,50 525,00

vypínač č. 6 IP 44, barva bílá, zapuštěné provedení ks 4 271,20 1 084,80 157,50 630,00

vypínač č. 7 IP 44, barva bílá, zapuštěné provedení ks 1 295,20 295,20 337,50 337,50
zásuvka 230V/16A, IP 20, barva bílá ks 18 126,00 2 268,00 157,50 2 835,00
zásuvka 230V/16A, IP 44, zapuštěné provedení ks 23 258,00 5 934,00 187,50 4 312,50
fotobuňka pro VO ks 1 1 380,00 1 380,00 675,00 675,00
ventilátor s doběhem ks 1 912,00 912,00 825,00 825,00
vypínač 400V/63 A, IP 44 ks 2 3 072,00 6 144,00 1 875,00 3 750,00
vypínač 400V/16 A, IP 44 ks 1 888,00 888,00 975,00 975,00
Celkem 22 026 Kč 17 858 Kč |

elektroinstalační materiál
instalační krabice KU 68 1901 pro přístroje ks 70 8,28 579,60 82,50 5 775,00
rozbočná krabice KU 68/3 s víčkem ks 10 30,96 309,60 172,50 1 725,00
instalační krabice IP 44 ks 5 42,00 210,00 142,50 712,50
Krabice KPR 68 ks 10 22,32 223,20 165,00 1 650,00
Krabice KO 125 ks 1 211,20 211,20 427,50 427,50
chránička PVC 16 mm m 50 14,64 732,00 30,00 1 500,00
chránička PVC 23 mm m 45 18,72 842,40 30,00 1 350,00
protipožární průchody kpl 1 4 200,00 4 200,00 2 250,00 2 250,00
svorka wago 3 pol ks 95 5,40 513,00 15,00 1 425,00
svorka wago 4 pol ks 75 6,24 468,00 15,00 1 125,00
drobný montážní materiál kpl 1 3 000,00 3 000,00 2 250,00 2 250,00
Celkem 11 289 Kč 20 190 Kč |



svítidla
A - zářivkové svítidlo přisazené, 2 x 58W, IP 44, 
bílé ks 14 894,00 12 516,00 375,00 5 250,00
B - zářivkové svítidlo přisazené stropní, 2 x 58W, IP 
20, bílé leštěná mřížka ks 8 1 032,00 8 256,00 375,00 3 000,00
C - svítidlo s LED zdrojem, přisazené, 
nástěnné/stropní 1 x 10W, IP 20, kruhové ks 11 462,00 5 082,00 330,00 3 630,00
D - svítidlo s LED zdrojem přisazené, 1 x 12W, IP 
44, kruhové, s pohybovým čidlem ks 1 1 356,00 1 356,00 375,00 375,00
nouzové svítidlo ks 6 942,00 5 652,00 330,00 1 980,00
Celkem 32 862 Kč 14 235 Kč |

Veřejné osvětleni
Demontáž stávajících stožárů VO vč. svítidel ks 6 0,00 0,00 1 650,00 9 900,00
Rozvaděč VO ks 1 9 600,00 9 600,00 3 750,00 3 750,00
Nové stožáry VO 4m, vč. svítidel ks 6 14 400,00 86 400,00 3 000,00 18 000,00
Lože včetně značení a podsypu m 150 60,00 9 000,00 375,00 56 250,00
doplnění krytu komunikace m2 3 650,00 1 950,00 1 650,00 4 950,00
kabel CYKY 4x10 mm2 vč. položení m 200 108,00 21 600,00 30,00 6 000,00
přívod interiérem - kabel CYKY 4x10 mm2 m 20 190,00 21 600,00 60,00 1 200,00
drát FeZn 10 m 160 18,00 2 880,00 22,50 3 600,00
trubka PVC m 150 30,00 4 500,00 15,00 2 250,00
Celkem 157 530 Kč 105 900 Kč |

Připojení sklepa
Lože včetně značení a podsypu m 15 60,00 900,00 375,00 5 625,00
kabel CYKY 5x6 mm2 vč. položení m 60 98,00 5 880,00 30,00 1 800,00
přívod interiérem - kabel CYKY 5x6 mm2 m 20 190,00 21 600,00 60,00 1 200,00
trubka PVC m 60 30,00 1 800,00 15,00 900,00
Podružný rozvaděč ks 1 4 900,00 4 900,00 1 550,00 1 550,00
přípojnice místního pospojení kpl 1 500,00 500,00 250,00 250,00
Celkem 35 580 Kč 11 325 Kč |



Sádra k9 150 12,00 1 800,00 0,00 0,00
Vysekání drážky 3 x 3 cm m 65 0,00 0,00 50,00 3 250,00
Vysekání drážky 5 x 5 cm m 35 0,00 0,00 75,00 2 625,00
Vysekání drážky 7 x 7 cm m 15 0,00 0,00 100,00 1 500,00
Vysekání drážky 10 x 10 cm m 10 0,00 0,00 180,00 1 800,00
Vysekání kapes pro krabice ks 80 0,00 0,00 75,00 6 000,00
Průrazy do 0,0025 m2 ks 5 0,00 0,00 100,00 500,00
Průrazy do 0,01 m2 ks 2 0,00 0,00 155,00 310,00
Měření osvětlení kpl 1 0,00 0,00 7 200,00 7 200,00
Výchozí revize kpl 1 0,00 0,00 7 800,00 7 800,00
Zpracování PD interiér změny včetně W kpl 1 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00
Zpracování PD VO + sklep změny včetně W kpl 1 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00
Dokumentace skutečného provedení kpl 1 0,00 0,00 4 680,00 4 680,00
Koordinace s dodavateli ostatních profesí (8 hodin) kpl 1 0,00 0,00 5 600,00 5 600,00
Přípomoce řemesel kpl 1 59 500,00 59 500,00
Zařízení staveniště % 2,3 0,00 0,00 6 610,00 15 203,00
Doprava a přesun hmot kpl 1 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00
demontáž a likvidace stávající elektroinstalace kpl 1 0,00 0,00 23 500,00 23 500,00
Celkem 1 800 Kč 195 968 Kč |

Celkem 379 763 379 763 Kč I 427 136 427 136 Kč |

CENA CELKEM BEZ DPH 806 898 Kč



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni
Objekt:

E - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 147 587,60

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 147 587,60 21,00% 30 993,40

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 178 581,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 87 z 89



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plnění
Objekt:

E - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 147 587,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 147 587,60

VRN3 - Zařízení staveniště 70 489,60

VRN4 - Inženýrská činnost 33 042,00

VRN7 - Provozní vlivy 44 056,00

Strana 88 z 89



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DM DUSILOV - ČZA V HUMPOLCI - Požadované změny plněni
Objekt:

E - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 10.6.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 147 587,60

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 147 587,60

D VRN3 Zařízeni staveniště 70 489,60

1 K 030001000 Zařízení staveniště .% 3,200 22 028,00 70 489,60

D VRN4 Inženýrská činnost 33 042,00

2 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost .% 1,500 22 028,00 33 042,00

D VRN7 Provozní vlivy 44 056,00

3 K 070001000 Provozní vlivy, práce za provozu .% 2,000 22 028,00 44 056,00

Strana 89 z 89


